dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

492-21

513-21

531-21

532-21

706-21

577-21

I0p. MU0

3aKJjo4yuBLlee

[OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKMU

000
"He3aBucumasa
3KcnepTmsa”

000
"He3aBucumas
3KkcnepTmsa”

000
"HesaBucmnmas
3KcnepTm3a”

000
"HezaBucumas
3KcnepTm3a”

AHO DKCMEPTHbIN

LIEHTP
<«AHAJTNTNKA»

000
"HesaBucmmas
3KcnepTm3a”

CBepeHusn

OemeHTbeB Uropb Hnkonaesny

002946

17.01.2008

DaTta
CoCTaBJieHuA
oT4yeTa

08.04.2021

08.04.2021

22.04.2021

28.04.2021

17.05.2021

21.05.2021

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

OnpepesieHne pPbIHOYHON
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOIoO
CpencTBa,OLeHKa ABMXMMOro
nMyLecTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM NpaBa apeHAbl,0LeHKa
OBUXXUMOr0 MMyLLLECTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
CpencTBa,oLeHKA ABUXMMOIO
UMyLlecTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
cTouMocTun gebuTopckon
3a00J/DKEHHOCTM, oueHka busHeca

OnpepeneHne pbiIHOYHON
cTtonmocTn 1 o6bIKHOBEHHOM
akuuun, oueHka busHeca

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTU 0ObEKTOB
HeBMXNMOCTMN,0LEHKA
HeABMXXNMOIro UMYLLIECTBA

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



671-21

550-21

728-21

729-21

767-21

000
"He3aBucumas
3KcnepTmsa”

AHO «AKAZIEMUS
COENCTBUSA

MPABOCYONIO NM.

A.®. KOHN»

AHO 3KCNEPTHbIN
LIEHTP
<«AHATTNTUNKA»

AHO DKCMEPTHbIN
LIEHTP
«AHAJIUTUKA»

000
"HezaBucumas
aKkcnepTmsa"

25.05.2021

03.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

23.06.2021

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
cTouMocTun gebutopckon
3a[10J1)KEHHOCTW, oLleHKa busHeca

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
cTonmocTun 06 onpeneneHumn
PbIHOYHOMN CTOUMOCTN 06 BHEKTOB
3N1EeKTpoCceTeBoro
KOMMJIEKCa,0LEeHKA OBNXKNUMOro
MMYLLLECTBA, OL,eHKa HeABUXXMMOro
nMyulecTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM aKL MKW, oLleHKa brn3Heca

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU aKLMK, oueHka brusHeca

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTU 06bEKTOB
HeABUXXUMOCTU,0LIEHKA
HeABMXXNMOIro UMYLLIECTBA

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



