Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дементьев Игорь Николаевич 002946 17.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					492-21	ООО "Независимая экспертиза"	08.04.2021	Определение рыночной стоимости транспортного средства,оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
					513-21	ООО "Независимая экспертиза"	08.04.2021	Определение рыночной стоимости права аренды,оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
531-21	ООО "Независимая экспертиза"	22.04.2021	Определение рыночной стоимости транспортного средства,оценка движимого имущества	Рыночная стоимость					
532-21	ООО "Независимая экспертиза"	28.04.2021	Определение рыночной стоимости дебиторской задолженности, оценка бизнеса	Рыночная стоимость					
706-21	АНО ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР «АНАЛИТИКА»	17.05.2021	Определение рыночной стоимости 1 обыкновенной акции, оценка бизнеса	Рыночная стоимость					
577-21	ООО "Независимая экспертиза"	21.05.2021	Определение рыночной стоимости обьектов недвижимости,оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость					

671-21	ООО "Независимая экспертиза"	25.05.2021	Определение рыночной стоимости дебиторской задолженности, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
550-21	АНО «АКАДЕМИЯ СОДЕЙСТВИЯ ПРАВОСУДИЮ ИМ. А.Ф. КОНИ»	03.06.2021	Определение рыночной стоимости об определении рыночной стоимости объектов электросетевого комплекса,оценка движимого имущества, оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость
728-21	АНО ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР «АНАЛИТИКА»	10.06.2021	Определение рыночной стоимости акции, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
729-21	АНО ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР «АНАЛИТИКА»	10.06.2021	Определение рыночной стоимости акции, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
767-21	ООО "Независимая экспертиза"	23.06.2021	Определение рыночной стоимости объектов недвижимости,оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость